
T14
Naughty's

軽井沢グラニット

みつたさんのチーム

ViT

GlanZ

チーム青葉

INBULLS

神奈川クレッシェンド

FREEDOM

supernova

TRIUMPH?

なみはやnouvelle

流鏑馬

ブルペンOP

Rolls Royce

Hattrick

T1

T2

T3

T4

T24

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11

T12

T13

T28

T15

T16

T17

T18

T19

T20

T21

T22

T23

T30

T31

S-１ トーナメント 

T25

T26

T27

準優勝　Naughty's

（優勝決定戦）

T29

優勝　チーム青葉

1

2

4K

琉神はぶやー

3

4

チームフジヤマ

JOY＋

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

気分上々

AKM48

湾岸溜石

東京COSMOS

Celebration

Maple Leafs

チームMarukyo

遊Heart

TOMBOY

日本石運ロマンス

ZEARTH

ポルコ

２

３

１０

１

８

１

５

４

２

３

２

３

３

５

４×

４○

４

３

２

３

９

０

７

４

２

６

２

３

６

１
３

２
３

４

３

４

４

２
４

１

4○

４×

８

２

３

７

５

３

３

６

１

６

２

５

５

１

４

２



東京COSMOS

ViT

湾岸溜石

L3

L4

4K

INBULLS

気分上々

supernova

軽井沢グラニット

AKM48

流鏑馬

Celebration

L5

L6

L7
ポルコ

Rolls Royce

ZEARTH

Maple Leafs
L8

Hattrick

遊Heart

チームMarukyo

TOMBOY

チームフジヤマ

なみはやnouvelle

琉神はぶやー

みつたさんのチーム

GlanZ

L1

L2

TRIUMPH?

ブルペンOP

FREEDOM

S-１ トーナメント 

L22

３位決定戦へ

L17

L21

L25

L18

L19

L23

L24

（敗者復活戦）

L9

L10

L11

L12

３位決定戦へL26

L9

L9

L9

L20

※ L1～L8の敗者  → S3トーナメントへ

※ L9～L16の敗者 → S2トーナメントへ

※ L17～L24の敗者 → 順位決定戦へ

日本石運ロマンス

L9

４

３

３

５

２

８

７

２

１２

２

５

２

２

６

４

３

６

４

３

１

３○

３×

３

４

４

１

２

５

４

２

１０

２ ０

７

８

２ ４×

４○

２

４

４×

４○

６

２

６

１

４

３

４×

４○

２×

２○



　１５位　Rolls Royce

　１４位　INBULLS

　１６位　チームMarukyo

Ｓ-１ トーナメント 
（３位決定戦、順位決定戦）

L30

L27

ドローショット

　３位タイ　チームフジヤマ

　３位タイ　JOY＋

　６位　supernova

　７位　流鏑馬

Rolls Royce

L28

JOY＋

supernova

神奈川クレッシェンド

チームフジヤマ

supernova
　５位　神奈川クレッシェンド

　８位　AKM48

　９位　軽井沢グラニット

※ 16位まで賞状を授与しますので、極力表彰式にご参加ください。

L33

L29

Rolls Royce

ドローショット

ドローショット
チームMarukyo

　１３位　みつたさんのチーム

みつたさんのチーム

チームMarukyo

神奈川クレッシェンド

流鏑馬

AKM48

celebration

■　１３～１６位決定戦　■

　１０位　celebration

　１１位　4K

　１２位　日本石運ロマンス

INBULLS

L31

L32

■　３位決定戦　■

■　５～１２位決定戦　■

※ ２チームが３位タイとなります。

軽井沢グラニット

4K

日本石運ロマンス

８

２

７

１０

１

８

３

１

８

３ ５

３６

３



　６位　遊Heart

 ８位　ポルコ

　４位　なみはやnouvell

東京COSMOS

ZEARTH

Ｓ-２ トーナメント 

Ｓ-３ トーナメント 

優勝　GlanZ

　３位　気分上々

準優勝　ZEARTH

②-5

②-6

②-7

②-10

湾岸溜石
③-1

遊Heart

②-9

②-4

②-8

②-1

②-2

②-3

※ S-2優勝チームには盾の授与

※ 準優勝、3位チームには賞状の授与

TRIUMPH?

東京COSMOS

優勝　Maple Leafs

琉神はぶやー
③-2

Maple Leafs
③-7

③-5

なみはやnouvelle
③-3

ViT

ブルペンOP
③-4

ポルコ

３位　湾岸溜石

③-6

なみはやnouvelle

湾岸溜石

※ S-3優勝チームには盾の授与

※ 準優勝、3位チームには賞状の授与

③-8

準優勝　ブルペンOP

③-9

③-11
ViT

遊Heart

TOMBOY

Hattrick

③-10

　７位　ViT③-12

　５位　琉神はぶやー
琉神はぶやー

ポルコ

ViT

ポルコ

気分上々

FREEDOM

TRIUMPH?

GlanZ

気分上々

TOMBOY

FREEDOM

Hattrick

７

３

２

５

６

３

３

７

５

１

２

１１

６

１

１１

０

２

６

３

６

６

１

８

１

０

７
４

３
２

８

９

１

９

１

０

９

９

４

４

３

４×

４○

６

８


